
   

 

E-pieteikums portālā www.latvija.lv 
 

E-pakalpojums „Pieteikums Veselības inspekcijas atļaujas, 

atzinuma vai novērtējuma saņemšanai”* nodrošina iespēju 

dzeramā ūdens piegādātāju un pārtikas uzņēmumu pārstāvjiem 

iesniegt saskaņošanai: 

 Dzeramā ūdens kārtējā monitoringa programmu; 

 Dzeramā ūdens auditmonitoringa programmu; 

 Dzeramā ūdens izmeklējumu programmu pēc dezinfekcijas 

veikšanas. 

1. Veselības inspekcijas tīmekļa vietnes 

www.vi.gov.lv sadaļā „Vides veselība” -> 

„Dzeramais ūdens” -> „Dzeramā ūdens 

monitoringa programmu saskaņošana” 

lejupielādējiet un aizpildiet nepieciešamo veidlapu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Portālā www.latvija.lv e-pakalpojuma 

piedāvātajā sarakstā izvēlieties pieteikuma veidu- 

Dzeramā ūdens kārtējā monitoringa/ 

auditmonitoringa programmas saskaņošana.  

 

 

 

 

3.Norādiet nepieciešamo informāciju par 

uzņēmumu un kontaktinformāciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4. Norādiet ūdensapgādes sistēmas nosaukumu un 

adresi (ir iespējams norādīt informāciju par vairākām 

ūdensapgades sistēmām). 

 
 

 

 

 

 

 

 

5.Pievienojiet aizpildītu monitoringa programmu.  

 

6. Izvēlieties atbildes saņemšanas veidu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Pārbaudiet sagatavotā pieteikuma saturu un 

iesniedziet to Veselības inspekcijai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Saņemiet apstiprinājumu par pieteikuma 

iesniegšanu.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*E-pakalpojums ”Pieteikums Veselības inspekcijas atļaujas, atzinuma vai 
novērtējuma saņemšanai” ir izstrādāts ERAF projekta ”Nozares vienotās 

uzraudzības informācijas sistēmas izstrāde.1.posms”ietvaros. 

 

E-pieteikuma izmantošanas priekšrocības portālā 

www.latvija.lv: 
 Iesnieguma juridiskais statuss ir līdzvērtīgs iesniegtajam 

dokumentam papīra formātā vai ar e-parakstu; 

 Ir stingri definēti lauki un pieejami paskaidrojumi – jāievada 

tikai nepieciešamā informācija; 

 Iesniegumu iespējams aizpildīt un nosūtīt Veselības inspekcijai 

Jums ērtā laikā. 

 

http://www.latvija.lv/
http://www.vi.gov.lv/
http://www.latvija.lv/
http://www.latvija.lv/


 

Ceļš līdz e-pakalpojumam „Pieteikums Veselības 

inspekcijas atļaujas, atzinuma vai novērtējuma 

saņemšanai” portālā www.latvija.lv  

 
1. Portālā www.latvija.lv izvēlieties sadaļu 

”E-pakalpojumi”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2. Atlasiet Veselības inspekcijas e-pakalpojumus 

pēc sev ērtākā atlases veida: 

2.1. Meklēšanas lauka; 

2.2. Filtra. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Autentificējieties kā privātpersona vienā no 

piedāvātajiem veidiem: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

E-pakalpojumu mērķis 

 ir atvieglot klientu sadarbību 

 ar Veselības inspekciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKTI 

Veselības inspekcijas juridiskā adrese: 

Rīga, Klijānu iela 7, LV-1012. 

Tālrunis: 67081600, fakss: 67819672 

e-pasts: vi@vi.gov.lv  

Mājaslapas adrese: www.vi.gov.lv     

Twitter : twitter.com/veselibasinspek 

Facebook: facebook.com/VeselibasInspekcija  

 

Jautājumiem par e-pakalpojumu lietošanu:  

tālrunis: 28683490, 67507987  

e-pasts: epak.info@vi.gov.lv 
  

 

 

 

 

 

 

 

©Veselības inspekcija, 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Elektronisks pieteikums 

 

dzeramā ūdens 

monitoringa programmu 

saskaņošanai  

 

http://www.latvija.lv/
http://www.latvija.lv/
mailto:vi@vi.gov.lv
http://www.vi.gov.lv/

